
Výsledky PF2018 - žákyně A souhrnné

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 2,0 Pen. SS10.1 K 1,6 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total

1 Fleková Táňa 2009 SkpBr 5,5 5,6 5,6 5,6 5,2 4,9 5,0 0,0 10,760 5,3 5,6 5,8 5,3 5,7 5,9 5,2 0,0 8,864 5,6 5,8 5,7 5,8 5,7 5,5 4,9 0,0 6,226 5,2 5,5 5,0 4,9 5,8 5,4 5,4 0,0 7,420 0,0 54,5410

2 Kubíčková Eva 2007 SkpBr 5,4 5,9 6,1 5,4 5,5 4,9 5,5 0,0 11,080 6,0 5,6 5,2 6,0 6,1 6,0 6,2 0,0 9,504 5,1 5,4 5,8 5,0 5,4 4,9 4,7 0,0 5,676 4,9 5,5 5,6 4,3 4,8 4,8 4,7 0,0 6,916 0,0 54,3869

3 Jarochová Nela 2009 NepP 6,5 6,3 6,4 5,8 6,3 6,3 6,1 0,0 12,560 4,9 5,0 4,9 4,0 5,4 5,8 4,9 0,0 8,032 3,9 4,4 4,8 5,0 4,8 3,9 3,9 0,0 4,796 5,0 5,6 5,7 5,6 5,4 5,0 5,4 0,0 7,560 0,0 54,0131

4 Egorova Jaroslava 2009 NepP 6,0 5,9 6,3 5,8 5,6 5,2 5,4 0,0 11,480 4,9 5,0 4,5 5,3 5,1 4,7 4,9 0,0 7,872 4,5 5,0 4,9 4,6 4,6 4,7 4,7 0,0 5,170 5,2 5,7 5,4 5,3 5,8 4,8 5,4 0,0 7,560 0,0 52,5934

5 Hovořáková Anna 2008 NepP 6,1 5,6 5,6 5,6 6,0 6,1 5,4 0,0 11,560 5,2 5,4 5,2 5,4 5,3 5,1 5,0 0,0 8,384 4,6 4,8 5,0 4,9 3,5 3,3 3,6 0,0 4,708 5,0 5,5 5,3 5,0 5,5 5,0 5,3 0,0 7,308 0,0 52,3934

6 Borčová Sára 2006 TJTá 5,7 5,8 5,3 5,2 5,4 5,1 5,6 0,0 10,880 4,8 5,0 4,4 4,5 4,8 5,0 4,8 0,0 7,648 4,8 5,5 5,7 5,2 5,8 5,1 5,2 0,0 5,874 4,9 5,0 5,0 4,9 5,1 4,8 5,4 0,0 6,972 0,0 51,4328

7 Muller Linda 2009 NepP 5,9 6,0 5,8 5,7 6,0 4,8 5,7 0,0 11,640 4,9 4,8 4,4 5,2 5,3 5,2 4,0 0,0 7,840 4,0 4,3 4,3 4,5 4,5 3,7 3,6 0,0 4,576 5,0 5,0 5,3 5,1 4,8 4,5 4,6 0,0 6,860 0,0 50,6820

8 Horáková Nela 2009 TEBr 5,8 5,5 5,4 5,4 5,2 5,4 5,0 0,0 10,760 5,0 4,4 4,5 4,9 5,0 5,0 5,0 0,0 7,808 3,9 4,0 3,2 4,2 3,9 3,9 3,6 0,0 4,246 5,1 5,2 5,0 5,2 5,3 4,9 5,5 0,0 7,224 0,0 49,2426

9 Damohorská Petra 2009 NepP 5,6 5,3 5,5 5,5 5,4 4,6 5,3 0,0 10,800 5,0 5,0 5,6 5,0 4,8 4,6 4,8 0,0 7,872 3,4 4,6 4,5 4,6 3,9 3,8 3,9 0,0 4,554 4,9 5,4 4,9 4,7 4,2 4,5 5,0 0,0 6,720 0,0 49,0918

10 Francová Nela 2008 SkpBr 5,2 5,2 5,0 5,8 4,9 5,1 5,2 0,0 10,280 4,9 4,7 5,0 4,9 4,8 5,4 3,7 0,0 7,776 4,0 4,6 4,3 4,7 4,3 4,1 3,7 0,0 4,686 4,9 5,0 4,8 4,4 5,0 5,0 5,0 0,0 6,916 0,0 48,6197

11 Vachulková Mariolka 2009 ŠikČB 5,6 5,4 5,7 5,5 5,5 4,8 4,9 0,0 10,760 4,9 4,5 4,5 4,2 5,2 5,1 5,5 0,0 7,744 3,7 4,6 4,5 4,6 5,0 4,5 3,0 0,0 4,818 4,5 4,6 4,3 4,4 4,8 4,5 4,4 0,0 6,272 0,0 48,5148

12 Bicanová Amálie 2009 NepP 5,6 5,2 5,7 5,7 5,6 4,9 5,2 0,0 10,920 4,3 4,3 4,9 4,9 5,0 5,1 4,4 0,0 7,520 4,1 4,7 4,6 4,6 3,9 3,7 4,6 0,0 4,796 4,4 5,5 4,6 4,8 4,5 4,3 4,1 0,0 6,328 0,0 48,4656

13 Kaufmanová Ema 2009 MedKl 5,5 5,4 5,4 5,2 5,2 5,0 5,2 0,0 10,560 4,0 4,7 4,6 4,5 4,6 4,8 4,1 0,0 7,200 3,9 4,5 4,0 4,4 3,9 3,8 3,4 0,0 4,400 5,0 5,3 5,5 4,9 5,2 5,5 5,0 0,0 7,280 0,0 48,2623

14 Kopalová Natálie 2008 ŠikČB 5,3 5,4 5,5 5,5 5,6 5,7 4,7 0,0 10,920 3,9 4,4 4,2 4,5 4,5 5,0 4,0 0,0 6,912 4,1 4,1 4,2 4,3 4,3 4,4 4,3 0,0 4,664 4,6 4,7 4,8 4,6 4,7 4,4 4,9 0,0 6,552 0,0 47,6197

15 Hrančíková Magdaléna 2009 SkpBr 5,4 5,2 5,4 5,5 5,7 5,0 5,3 0,0 10,720 4,1 3,8 3,8 4,0 4,2 4,1 3,5 0,0 6,336 5,3 5,2 5,1 5,2 4,8 5,2 4,3 0,0 5,610 5,2 5,3 4,2 4,4 4,4 3,9 4,5 0,0 6,356 0,0 47,5770

16 Duková Anna 2009 MedKl 5,6 5,3 5,4 5,2 5,6 5,1 5,6 0,0 10,840 4,6 4,4 4,3 4,5 4,7 4,5 4,3 0,0 7,136 3,8 3,4 4,3 4,2 4,4 4,1 4,0 0,0 4,488 4,7 4,7 4,7 4,6 4,7 4,1 4,8 0,0 6,552 0,0 47,5672

17 Skočilasová Sofie 2008 NepP 5,9 5,6 5,9 5,3 5,8 5,0 5,5 0,0 11,240 4,4 4,2 3,6 4,0 4,4 4,5 4,2 0,0 6,784 3,7 3,4 2,5 2,8 2,5 3,3 3,2 0,0 3,344 5,0 5,7 5,4 4,9 5,7 5,2 5,5 0,0 7,504 0,0 47,3311

18 Vondrová Alžběta 2008 NepP 5,0 4,6 5,0 4,9 5,2 5,4 4,8 0,0 9,960 4,9 4,7 4,9 5,0 4,9 5,0 5,0 0,0 7,904 3,9 4,8 4,4 4,1 3,3 3,4 3,7 0,0 4,290 4,7 4,6 4,9 4,9 4,8 4,4 4,4 0,0 6,552 0,0 47,0590

19 Hejtmánková Anežka 2010 UnOl 5,5 4,9 5,3 5,4 5,4 5,2 5,6 0,0 10,720 4,6 3,6 4,0 3,9 3,8 4,4 4,2 0,0 6,496 3,9 4,3 4,3 4,7 4,4 4,3 3,3 0,0 4,664 4,9 5,0 4,8 4,5 4,7 4,9 5,0 0,0 6,804 0,0 47,0230

20 Mansfelfová Natálie 2009 NepP 5,4 5,0 4,9 4,9 4,5 4,4 5,0 0,0 9,720 4,8 4,3 4,7 4,9 5,1 5,2 4,9 0,0 7,808 3,4 3,3 3,2 3,9 4,0 3,7 3,5 0,0 3,916 5,1 5,3 5,4 4,4 0,0 5,4 5,0 0,0 7,056 0,0 46,7213

21 Vincze Emma 2009 TEBr 6,1 6,1 6,2 6,2 5,1 5,0 5,7 0,0 11,680 4,1 4,0 3,4 4,0 4,0 4,9 4,1 0,0 6,464 2,9 3,6 2,7 2,9 3,0 3,0 3,6 0,0 3,388 4,8 5,2 5,2 4,4 5,0 4,9 4,9 0,0 6,944 0,0 46,6820

22 Venzhöferová Sofie 2008 UnOl 5,7 5,7 5,8 5,7 4,6 4,7 5,3 0,0 10,840 5,1 4,1 4,0 4,9 4,4 4,3 4,4 0,0 7,072 4,0 3,8 3,4 4,2 3,7 3,5 3,6 0,0 4,092 4,9 4,7 4,4 4,5 4,6 3,5 4,7 0,0 6,412 0,0 46,5836

23 Junková Eliška 2009 MedKl 6,0 5,5 5,2 5,0 4,7 4,5 5,3 0,0 10,280 4,9 4,6 4,5 4,7 4,6 4,9 4,5 0,0 7,456 3,3 3,4 3,4 3,7 2,8 2,8 2,7 0,0 3,454 5,1 5,3 5,5 5,2 5,2 4,9 4,9 0,0 7,196 0,0 46,5344

24 Ježková Karolína 2009 MedKl 5,2 4,9 5,0 4,0 4,9 4,4 4,6 0,0 9,520 4,9 4,8 4,5 4,1 4,4 4,5 4,6 0,0 7,296 4,1 4,3 4,2 4,6 4,5 4,3 4,0 0,0 4,708 4,6 5,0 4,9 4,5 5,0 5,0 5,3 0,0 6,860 0,0 46,5311

25 Vodičková Rozálie, 2008 NepP 5,9 5,4 5,6 5,5 5,5 5,6 5,5 0,0 11,080 4,3 4,2 3,9 4,5 4,1 3,8 3,6 0,0 6,496 4,0 4,5 4,9 4,1 4,0 4,0 4,1 0,0 4,554 4,6 4,4 4,5 4,5 3,8 4,1 4,3 0,0 6,104 0,0 46,2852

26 Švábová Zuzana 2009 TEBr 5,1 5,0 4,7 4,9 5,2 4,7 4,9 0,0 9,840 4,7 4,4 4,4 5,2 5,2 5,1 4,3 0,0 7,616 3,8 4,1 4,0 4,0 3,2 3,0 4,1 0,0 4,202 4,4 5,0 5,1 4,4 4,4 4,0 4,5 0,0 6,356 0,0 45,9246

27 Schindlerová Sofie 2009 TEBr 5,6 5,3 5,0 4,9 4,5 4,6 5,0 0,0 9,920 4,1 4,6 4,0 4,3 4,0 3,8 4,0 0,0 6,528 3,3 3,7 3,9 4,3 4,4 4,3 3,7 0,0 4,378 4,7 5,2 5,1 4,9 5,2 5,0 5,0 0,0 7,056 0,0 45,7082

28 Bahenská Anna 2009 MedKl 5,8 5,0 4,9 4,6 4,9 4,8 5,0 0,0 9,840 3,2 4,0 3,5 3,9 3,6 4,0 4,4 0,0 6,080 4,7 5,0 5,2 5,0 4,4 4,4 4,6 0,0 5,214 4,7 4,2 4,6 4,4 4,9 5,0 4,9 0,0 6,580 0,0 45,4328

29 Papina Alexandra 2010 NepP 5,5 5,2 6,0 6,0 5,4 4,8 6,0 0,0 11,240 3,8 2,9 3,5 3,0 3,2 3,1 3,1 0,0 5,088 3,9 4,0 3,4 3,5 4,2 4,1 3,9 0,0 4,268 4,6 5,1 5,1 5,1 5,2 4,9 5,6 0,0 7,112 0,0 45,4230

30 Tesařová Nela 2006 SkpBr 4,9 5,0 5,0 5,0 5,1 5,1 4,6 0,0 10,000 4,1 4,2 3,9 4,1 4,5 4,3 4,1 0,0 6,656 3,7 4,4 4,4 4,6 4,0 4,2 3,9 0,0 4,598 4,4 4,6 4,7 4,5 4,3 4,2 4,5 0,0 6,244 0,0 45,0787

31 Kovandová Tereza 2007 TJTá 5,5 5,0 5,1 5,5 4,9 4,9 5,1 0,0 10,240 3,9 4,0 3,5 3,9 3,0 4,4 3,9 0,0 6,144 3,2 3,7 4,3 4,0 3,7 3,5 3,1 0,0 3,982 4,6 5,2 4,9 4,8 5,1 5,1 5,3 0,0 7,028 0,0 44,9082

32 Nováková Aneta 2010 TJTá 6,0 5,8 5,7 5,6 5,8 5,4 5,5 0,0 11,360 4,2 4,3 3,9 4,0 4,3 4,7 3,8 0,0 6,624 2,2 2,9 3,1 3,5 3,0 2,9 2,0 0,0 3,102 4,2 4,5 5,0 4,7 4,4 4,1 4,6 0,0 6,272 0,0 44,8492

33 Moserová Emily 2009 UnOl 5,1 5,2 5,2 5,2 5,1 4,6 5,1 0,0 10,280 5,0 3,8 4,9 4,7 4,2 4,6 4,2 0,0 7,232 3,2 3,6 4,0 3,3 3,4 3,5 3,3 0,0 3,762 4,4 4,3 4,4 4,0 3,7 3,8 4,3 0,0 5,824 0,0 44,4230

34 Neumanová Eliška 2008 UnOl 5,1 5,0 5,0 4,9 5,2 5,0 4,8 0,0 10,000 4,2 3,0 2,5 2,9 4,0 3,4 3,3 0,0 5,312 4,4 4,8 4,8 4,7 4,3 4,2 3,9 0,0 4,928 4,6 4,6 4,7 4,2 4,3 4,2 4,7 0,0 6,272 0,0 43,4623

35 Zídková Adéla 2008 SlKV 4,3 4,5 4,4 4,4 3,7 4,0 3,5 0,0 8,320 4,7 4,5 3,4 4,0 4,0 4,0 4,5 0,0 6,720 5,2 5,1 5,9 4,6 4,6 4,8 4,9 0,0 5,412 4,5 4,3 4,2 4,5 4,0 4,1 4,5 0,0 6,048 0,0 43,4426

36 Kviderová Lucie 2008 SCPaP 5,2 5,1 5,4 5,3 5,4 5,8 4,6 0,0 10,560 3,9 4,2 3,9 3,9 4,2 3,6 3,9 0,0 6,336 3,4 3,5 3,6 3,5 3,0 3,3 3,3 0,0 3,740 4,2 4,3 4,5 4,3 3,9 4,1 3,9 0,0 5,824 0,0 43,3770

37 Hejdová Zuzana 2009 TEBr 5,0 4,7 4,6 4,6 4,5 4,8 5,0 0,0 9,480 4,9 4,4 4,4 4,4 4,8 5,0 5,1 0,0 7,520 3,6 3,9 3,8 3,6 3,7 4,0 3,7 0,0 4,114 4,3 3,9 3,8 3,9 3,5 3,8 3,4 0,0 5,292 0,0 43,2885

38 Karasová Vendula 2005 PosPí 5,3 5,3 5,7 6,0 5,3 5,5 5,6 0,0 10,960 4,1 3,8 3,5 3,6 3,5 3,6 3,8 0,0 5,856 3,3 3,4 3,8 3,6 3,0 3,3 3,0 0,0 3,652 4,2 5,1 3,6 4,5 3,7 4,0 4,5 0,0 5,852 0,0 43,1475

39 Kadounová Eva 2009 MedKl 5,1 4,8 4,6 4,7 4,6 4,3 4,1 0,0 9,200 3,7 3,5 3,9 4,3 4,0 4,9 4,4 0,0 6,496 3,5 4,1 4,0 4,0 3,5 4,0 3,4 0,0 4,180 4,4 4,2 4,6 4,5 4,2 3,9 3,8 0,0 5,936 0,0 42,3148

40 Broncová Klára 2008 ŠikČB 5,1 4,9 5,3 5,2 5,0 5,0 5,2 0,0 10,200 4,0 3,7 3,0 4,2 4,0 3,8 3,6 0,0 6,112 2,4 2,1 2,2 3,0 3,5 3,0 2,2 0,0 2,816 4,7 4,5 4,3 3,9 4,5 4,6 4,9 0,0 6,328 0,0 41,7311

41 Křepelková Sára 2008 TJTá 6,0 5,6 5,7 5,5 4,9 5,1 5,1 0,0 10,800 3,4 3,1 3,7 3,2 3,5 3,6 3,4 0,0 5,472 3,6 3,3 2,5 2,9 3,0 3,5 2,9 0,0 3,432 4,2 4,3 3,9 4,2 3,6 3,8 3,9 0,0 5,600 0,0 41,4820

1 Jurošová Linda 2009 TEBr 4,7 4,9 4,9 5,3 4,7 5,0 5,4 0,0 9,920 3,6 3,2 3,2 3,0 3,0 2,9 2,9 0,0 4,896 3,4 3,3 3,1 3,3 3,2 3,5 2,8 0,0 3,586 4,9 5,1 5,0 4,8 4,4 4,8 4,9 0,0 6,832 0,0 41,3672

2 Hajdů Natálie 2008 SCPaP 4,9 5,4 5,3 4,2 5,0 4,5 4,8 0,0 9,800 3,9 3,2 3,9 2,5 4,1 4,0 3,7 0,0 5,984 3,5 3,7 3,7 3,1 3,3 3,4 3,5 0,0 3,828 4,1 4,3 2,9 4,1 3,2 4,1 3,9 0,0 5,432 0,0 41,0557

3 Kubalíková Adéla 2009 ŠikČB 4,8 4,7 4,7 4,1 4,7 4,6 4,8 0,0 9,400 3,8 3,4 3,4 3,4 3,3 3,2 2,9 0,0 5,344 3,0 3,9 4,0 3,7 3,0 4,0 3,2 0,0 3,916 4,3 4,2 3,6 4,3 3,9 4,2 4,5 0,0 5,852 0,0 40,1836

4 Mahrová Tereza 2010 BCDOs 4,9 5,0 5,1 5,0 4,8 4,0 4,4 0,0 9,640 2,9 3,2 3,7 3,7 3,4 3,2 3,0 0,0 5,280 3,7 4,0 4,3 4,0 3,6 3,9 3,8 0,0 4,268 4,0 3,4 3,4 4,1 3,2 4,8 3,9 0,0 5,264 0,0 40,0852

5 Jelínková Rozálie 2007 NepP 4,0 3,9 4,9 4,1 4,0 4,2 4,0 0,0 8,120 3,5 4,3 4,6 3,0 3,6 3,7 3,1 0,0 5,824 3,2 3,4 3,2 3,4 3,5 3,4 3,4 0,0 3,696 5,0 4,8 4,4 4,6 5,1 4,9 5,0 0,0 6,804 0,0 40,0721

6 Rybníkářová Lucie 2009 SkpBr 4,2 4,7 4,2 3,8 4,4 4,6 4,5 0,0 8,760 3,9 2,9 3,3 3,9 4,0 4,4 2,6 0,0 5,760 3,0 3,2 3,7 3,1 3,2 2,9 2,9 0,0 3,388 4,4 5,0 5,2 4,5 4,2 5,0 4,1 0,0 6,468 0,0 39,9607

Pozice split s WFRio začátek Kipnus Částečné salto schilmo



7 Nerudová Alena 2008 TJTá 4,5 4,5 4,7 4,9 4,4 4,6 4,6 0,0 9,160 4,0 3,8 3,0 3,8 2,9 3,0 3,0 0,0 5,312 3,9 3,9 4,0 3,5 3,2 3,2 3,7 0,0 4,004 4,2 4,3 4,2 4,2 3,8 4,0 4,0 0,0 5,768 0,0 39,7443

8 Šidlíková Emílie 2010 BCDOs 4,7 4,8 4,8 4,3 4,3 4,8 4,3 0,0 9,160 3,0 2,7 2,9 2,3 2,9 3,0 2,9 0,0 4,608 3,5 4,1 4,5 4,7 3,8 4,4 4,5 0,0 4,686 4,1 4,4 4,3 4,3 3,5 3,9 4,0 0,0 5,768 0,0 39,7082

9 Kleinová Adéla 2007 TJTá 4,0 4,2 4,1 4,0 4,8 4,6 4,8 0,0 8,680 3,4 4,3 3,8 3,4 3,4 3,4 2,9 0,0 5,568 3,9 4,0 3,9 3,3 4,0 4,1 4,1 0,0 4,378 4,3 4,1 3,8 4,0 3,5 3,9 4,0 0,0 5,544 0,0 39,6230

10 Zatloukalová Silvie 2009 UnOl 4,6 4,5 4,7 4,1 4,2 4,6 4,8 0,0 9,040 4,1 3,7 3,6 4,2 4,0 3,4 3,7 0,0 6,112 3,1 3,1 3,2 3,2 3,0 3,5 2,7 0,0 3,432 4,0 3,9 4,3 3,7 3,7 3,9 3,8 0,0 5,404 0,0 39,3246

11 Kakosová Kristýna 2008 TJTá 3,4 3,5 4,0 3,8 3,7 3,1 3,7 0,0 7,240 4,5 4,7 4,2 3,4 3,9 4,8 4,4 0,0 6,944 3,5 3,6 3,8 3,8 3,3 3,2 2,8 0,0 3,828 4,2 5,0 3,8 3,7 3,9 4,0 4,0 0,0 5,572 0,0 38,6623

12 Korytková Magdaléna 2009 MedKl 4,1 4,2 4,0 3,5 3,9 3,7 3,5 0,0 7,680 4,0 3,8 3,5 3,9 3,8 3,4 3,3 0,0 5,888 3,3 3,4 3,2 3,4 3,0 3,0 4,1 0,0 3,586 4,3 4,5 4,9 4,6 4,6 4,4 4,4 0,0 6,300 0,0 38,4492

13 Pavolková Lucie 2008 SCPaP 4,3 4,5 4,0 3,7 4,3 3,0 4,4 0,0 8,280 4,6 3,3 3,5 4,1 4,3 4,2 3,5 0,0 6,272 2,8 2,8 3,1 2,9 1,3 2,3 2,8 0,0 2,992 4,2 4,0 3,8 4,0 4,3 4,5 4,4 0,0 5,852 0,0 38,3541

14 Stojanová Alžběta 2009 UnOl 5,3 5,0 5,2 4,8 4,5 4,4 4,9 0,0 9,760 3,9 3,0 2,9 2,9 3,0 2,9 3,0 0,0 4,736 3,2 3,3 3,1 3,3 3,3 3,4 2,6 0,0 3,564 4,0 3,7 3,4 4,3 3,0 4,0 3,8 0,0 5,292 0,0 38,2820

15 Nerudová Zuzana 2008 TJTá 4,8 4,8 4,9 5,2 3,9 4,0 5,0 0,0 9,400 3,0 2,5 2,9 2,4 2,5 2,3 2,4 0,0 4,064 4,0 3,6 3,5 3,4 2,6 3,2 3,6 0,0 3,806 4,2 4,6 4,6 4,4 4,0 4,1 4,3 0,0 6,048 0,0 38,2262

16 Urbanová Emílie 2008 SlKV 4,2 4,1 4,6 4,4 4,3 4,3 4,0 0,0 8,520 4,0 4,0 3,6 3,0 3,8 3,6 3,5 0,0 5,920 3,2 3,1 2,8 3,0 3,0 2,9 3,0 0,0 3,300 4,1 4,4 3,9 4,0 3,7 3,9 3,8 0,0 5,516 0,0 38,1246

17 Sejrková Linda 2008 NepP 5,1 4,9 5,0 4,8 4,6 4,8 4,9 0,0 9,760 2,0 4,0 3,0 1,0 1,3 2,7 2,8 0,0 3,776 3,2 3,2 3,4 3,2 2,9 3,0 2,4 0,0 3,410 4,6 4,5 4,4 4,2 4,4 4,4 4,1 0,0 6,132 0,0 37,8328

18 Večeřová Ema 2009 SCPaP 4,0 4,5 4,6 4,6 4,4 4,2 4,6 0,0 8,920 3,7 4,3 4,0 3,0 3,0 3,2 3,4 0,0 5,536 2,9 2,9 3,5 1,7 2,0 3,4 2,6 0,0 3,036 4,2 3,9 3,4 4,0 3,8 4,1 3,9 0,0 5,516 0,0 37,7180

19 Marková Eliška 2009 UnOl 4,5 4,7 5,0 4,0 3,7 3,7 3,9 0,0 8,320 2,5 3,1 3,0 2,9 2,6 3,0 2,8 0,0 4,576 3,4 4,1 4,1 4,0 3,7 3,9 3,2 0,0 4,202 4,2 4,0 4,2 4,3 4,0 3,8 3,9 0,0 5,684 0,0 37,3475

20 Tichá Eliška 2008 UnOl 4,7 4,6 4,8 5,0 4,7 4,5 5,0 0,0 9,520 2,3 2,1 2,2 2,4 2,0 2,0 1,5 0,0 3,392 3,1 3,2 3,0 3,2 4,0 3,1 2,7 0,0 3,432 4,5 4,7 4,6 4,4 4,6 4,5 4,2 0,0 6,328 0,0 37,1672

21 Krčalová Štěpánka 2004 PosPí 3,6 3,6 4,0 4,3 4,0 3,2 3,5 0,0 7,480 3,0 3,4 3,0 2,7 2,6 2,8 2,8 0,0 4,576 4,0 4,0 3,6 3,4 3,4 3,8 3,9 0,0 4,114 4,6 4,4 4,3 4,4 4,8 3,9 4,0 0,0 6,076 0,0 36,4689

22 Brunerová Karolína 2010 TJTá 3,5 3,8 3,9 3,4 3,6 3,9 3,7 0,0 7,400 3,9 3,4 4,0 3,6 3,5 3,3 3,2 0,0 5,664 3,0 3,0 2,6 2,5 2,9 3,0 3,0 0,0 3,190 4,4 4,7 5,1 4,2 4,0 3,5 4,0 0,0 5,964 0,0 36,4230

23 Beranová Barbora 2008 TEBr 4,5 4,6 4,8 4,7 3,8 3,6 4,8 0,0 8,960 3,0 2,3 2,7 2,5 2,4 2,3 2,7 0,0 4,032 2,8 2,5 2,2 2,1 2,1 2,1 1,9 0,0 2,420 4,3 5,2 5,1 4,7 3,9 4,2 3,8 0,0 6,216 0,0 35,4557

24 Bartoňová Eliška 2011 BCDOs 4,1 3,9 4,0 4,9 5,2 4,7 3,9 0,0 8,640 3,2 3,3 3,2 3,4 3,3 3,9 3,6 0,0 5,376 2,0 2,2 2,0 1,9 1,4 1,8 0,9 0,0 2,002 4,2 3,9 4,0 4,6 3,8 3,8 3,5 0,0 5,516 0,0 35,3016

25 Česáková Anežka 2008 SCPaP 3,6 3,9 4,1 3,8 4,3 4,0 4,1 0,0 7,960 2,9 3,5 3,1 3,4 3,4 2,4 2,9 0,0 5,024 2,3 1,7 1,7 2,0 2,0 2,0 1,5 0,0 2,068 4,4 4,6 4,9 4,5 3,9 3,8 4,0 0,0 5,992 0,0 34,4984

26 Kotková Magda 2008 TJTá 4,0 3,9 4,0 4,7 4,7 4,5 3,8 0,0 8,440 1,8 2,2 2,1 2,3 2,0 2,1 2,4 0,0 3,424 3,1 3,2 3,3 3,4 3,3 3,9 3,1 0,0 3,586 4,1 2,9 3,6 3,4 3,5 4,8 3,9 0,0 5,180 0,0 33,8197

27 Rykrová Sofie 2010 SCPaP 4,8 4,8 4,5 4,0 4,3 3,8 4,2 0,0 8,720 3,3 3,4 2,5 2,5 2,3 2,2 2,6 0,0 4,224 0,3 0,4 0,2 0,3 0,3 0,3 0,1 0,0 0,308 3,9 4,2 4,2 4,8 4,4 4,6 4,2 0,0 6,048 0,0 31,6393

28 Borčová Aneta 2008 TJTá 5,1 5,0 4,9 4,6 4,5 4,6 4,7 0,0 9,520 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 3,2 3,6 2,2 2,1 2,1 2,2 2,3 0,0 2,640 4,3 5,0 5,2 4,6 5,0 4,8 5,0 0,0 6,832 0,0 31,1344

29 Tomášková Adriana 2009 SCPaP 3,8 4,2 4,0 3,0 3,5 3,2 3,4 0,0 7,160 3,3 3,0 3,2 3,9 1,9 3,5 3,0 0,0 5,120 2,2 2,3 2,0 2,0 3,0 2,8 2,3 0,0 2,552 3,2 2,6 3,2 3,0 2,8 3,0 2,8 0,0 4,144 0,0 31,1082

30 Hromková Ellen 2009 UnOl 4,4 4,2 4,2 3,7 3,7 4,2 4,2 0,0 8,200 2,2 1,8 2,2 2,2 2,1 2,7 2,2 0,0 3,488 2,2 3,2 2,3 2,0 3,0 3,0 2,4 0,0 2,838 3,4 2,7 2,7 3,3 2,9 3,1 3,1 0,0 4,228 0,0 30,7443

31 Hochmutová Denisa 2008 SlKV 4,9 4,6 4,8 5,4 4,8 4,6 4,7 0,0 9,520 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 3,7 3,2 2,4 2,9 2,3 3,2 3,6 0,0 3,366 4,2 4,1 4,3 4,1 3,7 3,9 3,9 0,0 5,656 0,0 30,3967

32 Dvořáková Šárka 2008 TJTá 4,1 4,0 4,2 4,0 3,9 4,0 4,5 0,0 8,120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 3,4 4,0 3,0 3,5 3,2 3,8 4,1 0,0 3,938 3,4 3,3 3,6 3,7 2,8 2,6 3,0 0,0 4,508 0,0 27,1574

33 Papoušková Marina 2009 SCPaP 2,9 3,3 3,5 3,3 3,5 3,0 3,4 0,0 6,600 2,7 2,4 2,7 2,0 2,0 2,0 3,0 0,0 3,776 2,0 2,0 1,3 2,4 1,5 1,6 1,2 0,0 1,848 3,5 3,8 3,5 3,2 1,8 2,0 2,0 0,0 3,976 0,0 26,5574

34 Čadová Kristýna 2008 SCPaP 3,3 3,7 3,6 3,5 4,0 3,6 3,0 0,0 7,080 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 1,7 1,0 0,0 1,632 0,1 0,2 0,4 0,1 0,1 0,2 0,2 0,0 0,176 4,0 3,9 2,8 3,2 2,2 2,4 2,6 0,0 4,172 0,0 21,4098

35 Kušičková Šarlota 2010 SCPaP 3,1 3,3 4,0 3,7 4,3 3,9 3,2 0,0 7,240 2,7 2,4 2,1 2,4 2,2 3,1 2,0 0,0 3,776 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,5 0,6 0,6 0,8 1,1 1,2 0,8 0,0 1,092 0,0 19,8492

36 Nováková Karolína 2010 SCPaP 3,4 3,3 3,0 3,8 4,0 3,4 3,8 0,0 7,080 1,3 1,0 1,2 1,3 1,1 1,9 1,5 0,0 2,048 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 2,2 1,4 1,7 2,0 1,9 2,1 2,0 0,0 2,716 0,0 19,4164

37 Balková Victoria 2008 SCPaP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 1,9 1,7 2,1 2,3 2,6 2,8 2,7 0,0 3,712 2,5 2,0 1,8 2,0 1,1 2,4 1,8 0,0 2,200 3,2 2,0 2,3 3,4 1,8 1,8 1,9 0,0 3,136 0,0 14,8328



Výsledky PF2018 - žákyně A 2008 a starší

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 2,0 Pen. SS10.1 K 1,6 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total

1 Kubíčková Eva 2007 SkpBr 5,4 5,9 6,1 5,4 5,5 4,9 5,5 0,0 11,080 6,0 5,6 5,2 6,0 6,1 6,0 6,2 0,0 9,504 5,1 5,4 5,8 5,0 5,4 4,9 4,7 0,0 5,676 4,9 5,5 5,6 4,3 4,8 4,8 4,7 0,0 6,916 0,0 54,3869

2 Hovořáková Anna 2008 NepP 6,1 5,6 5,6 5,6 6,0 6,1 5,4 0,0 11,560 5,2 5,4 5,2 5,4 5,3 5,1 5,0 0,0 8,384 4,6 4,8 5,0 4,9 3,5 3,3 3,6 0,0 4,708 5,0 5,5 5,3 5,0 5,5 5,0 5,3 0,0 7,308 0,0 52,3934

3 Borčová Sára 2006 TJTá 5,7 5,8 5,3 5,2 5,4 5,1 5,6 0,0 10,880 4,8 5,0 4,4 4,5 4,8 5,0 4,8 0,0 7,648 4,8 5,5 5,7 5,2 5,8 5,1 5,2 0,0 5,874 4,9 5,0 5,0 4,9 5,1 4,8 5,4 0,0 6,972 0,0 51,4328

4 Francová Nela 2008 SkpBr 5,2 5,2 5,0 5,8 4,9 5,1 5,2 0,0 10,280 4,9 4,7 5,0 4,9 4,8 5,4 3,7 0,0 7,776 4,0 4,6 4,3 4,7 4,3 4,1 3,7 0,0 4,686 4,9 5,0 4,8 4,4 5,0 5,0 5,0 0,0 6,916 0,0 48,6197

5 Kopalová Natálie 2008 ŠikČB 5,3 5,4 5,5 5,5 5,6 5,7 4,7 0,0 10,920 3,9 4,4 4,2 4,5 4,5 5,0 4,0 0,0 6,912 4,1 4,1 4,2 4,3 4,3 4,4 4,3 0,0 4,664 4,6 4,7 4,8 4,6 4,7 4,4 4,9 0,0 6,552 0,0 47,6197

6 Skočilasová Sofie 2008 NepP 5,9 5,6 5,9 5,3 5,8 5,0 5,5 0,0 11,240 4,4 4,2 3,6 4,0 4,4 4,5 4,2 0,0 6,784 3,7 3,4 2,5 2,8 2,5 3,3 3,2 0,0 3,344 5,0 5,7 5,4 4,9 5,7 5,2 5,5 0,0 7,504 0,0 47,3311

7 Vondrová Alžběta 2008 NepP 5,0 4,6 5,0 4,9 5,2 5,4 4,8 0,0 9,960 4,9 4,7 4,9 5,0 4,9 5,0 5,0 0,0 7,904 3,9 4,8 4,4 4,1 3,3 3,4 3,7 0,0 4,290 4,7 4,6 4,9 4,9 4,8 4,4 4,4 0,0 6,552 0,0 47,0590

8 Venzhöferová Sofie 2008 UnOl 5,7 5,7 5,8 5,7 4,6 4,7 5,3 0,0 10,840 5,1 4,1 4,0 4,9 4,4 4,3 4,4 0,0 7,072 4,0 3,8 3,4 4,2 3,7 3,5 3,6 0,0 4,092 4,9 4,7 4,4 4,5 4,6 3,5 4,7 0,0 6,412 0,0 46,5836

9 Vodičková Rozálie, 2008 NepP 5,9 5,4 5,6 5,5 5,5 5,6 5,5 0,0 11,080 4,3 4,2 3,9 4,5 4,1 3,8 3,6 0,0 6,496 4,0 4,5 4,9 4,1 4,0 4,0 4,1 0,0 4,554 4,6 4,4 4,5 4,5 3,8 4,1 4,3 0,0 6,104 0,0 46,2852

10 Tesařová Nela 2006 SkpBr 4,9 5,0 5,0 5,0 5,1 5,1 4,6 0,0 10,000 4,1 4,2 3,9 4,1 4,5 4,3 4,1 0,0 6,656 3,7 4,4 4,4 4,6 4,0 4,2 3,9 0,0 4,598 4,4 4,6 4,7 4,5 4,3 4,2 4,5 0,0 6,244 0,0 45,0787

11 Kovandová Tereza 2007 TJTá 5,5 5,0 5,1 5,5 4,9 4,9 5,1 0,0 10,240 3,9 4,0 3,5 3,9 3,0 4,4 3,9 0,0 6,144 3,2 3,7 4,3 4,0 3,7 3,5 3,1 0,0 3,982 4,6 5,2 4,9 4,8 5,1 5,1 5,3 0,0 7,028 0,0 44,9082

12 Neumanová Eliška 2008 UnOl 5,1 5,0 5,0 4,9 5,2 5,0 4,8 0,0 10,000 4,2 3,0 2,5 2,9 4,0 3,4 3,3 0,0 5,312 4,4 4,8 4,8 4,7 4,3 4,2 3,9 0,0 4,928 4,6 4,6 4,7 4,2 4,3 4,2 4,7 0,0 6,272 0,0 43,4623

13 Zídková Adéla 2008 SlKV 4,3 4,5 4,4 4,4 3,7 4,0 3,5 0,0 8,320 4,7 4,5 3,4 4,0 4,0 4,0 4,5 0,0 6,720 5,2 5,1 5,9 4,6 4,6 4,8 4,9 0,0 5,412 4,5 4,3 4,2 4,5 4,0 4,1 4,5 0,0 6,048 0,0 43,4426

14 Kviderová Lucie 2008 SCPaP 5,2 5,1 5,4 5,3 5,4 5,8 4,6 0,0 10,560 3,9 4,2 3,9 3,9 4,2 3,6 3,9 0,0 6,336 3,4 3,5 3,6 3,5 3,0 3,3 3,3 0,0 3,740 4,2 4,3 4,5 4,3 3,9 4,1 3,9 0,0 5,824 0,0 43,3770

15 Karasová Vendula 2005 PosPí 5,3 5,3 5,7 6,0 5,3 5,5 5,6 0,0 10,960 4,1 3,8 3,5 3,6 3,5 3,6 3,8 0,0 5,856 3,3 3,4 3,8 3,6 3,0 3,3 3,0 0,0 3,652 4,2 5,1 3,6 4,5 3,7 4,0 4,5 0,0 5,852 0,0 43,1475

16 Broncová Klára 2008 ŠikČB 5,1 4,9 5,3 5,2 5,0 5,0 5,2 0,0 10,200 4,0 3,7 3,0 4,2 4,0 3,8 3,6 0,0 6,112 2,4 2,1 2,2 3,0 3,5 3,0 2,2 0,0 2,816 4,7 4,5 4,3 3,9 4,5 4,6 4,9 0,0 6,328 0,0 41,7311

17 Křepelková Sára 2008 TJTá 6,0 5,6 5,7 5,5 4,9 5,1 5,1 0,0 10,800 3,4 3,1 3,7 3,2 3,5 3,6 3,4 0,0 5,472 3,6 3,3 2,5 2,9 3,0 3,5 2,9 0,0 3,432 4,2 4,3 3,9 4,2 3,6 3,8 3,9 0,0 5,600 0,0 41,4820

18 Hajdů Natálie 2008 SCPaP 4,9 5,4 5,3 4,2 5,0 4,5 4,8 0,0 9,800 3,9 3,2 3,9 2,5 4,1 4,0 3,7 0,0 5,984 3,5 3,7 3,7 3,1 3,3 3,4 3,5 0,0 3,828 4,1 4,3 2,9 4,1 3,2 4,1 3,9 0,0 5,432 0,0 41,0557

19 Jelínková Rozálie 2007 NepP 4,0 3,9 4,9 4,1 4,0 4,2 4,0 0,0 8,120 3,5 4,3 4,6 3,0 3,6 3,7 3,1 0,0 5,824 3,2 3,4 3,2 3,4 3,5 3,4 3,4 0,0 3,696 5,0 4,8 4,4 4,6 5,1 4,9 5,0 0,0 6,804 0,0 40,0721

20 Nerudová Alena 2008 TJTá 4,5 4,5 4,7 4,9 4,4 4,6 4,6 0,0 9,160 4,0 3,8 3,0 3,8 2,9 3,0 3,0 0,0 5,312 3,9 3,9 4,0 3,5 3,2 3,2 3,7 0,0 4,004 4,2 4,3 4,2 4,2 3,8 4,0 4,0 0,0 5,768 0,0 39,7443

21 Kleinová Adéla 2007 TJTá 4,0 4,2 4,1 4,0 4,8 4,6 4,8 0,0 8,680 3,4 4,3 3,8 3,4 3,4 3,4 2,9 0,0 5,568 3,9 4,0 3,9 3,3 4,0 4,1 4,1 0,0 4,378 4,3 4,1 3,8 4,0 3,5 3,9 4,0 0,0 5,544 0,0 39,6230

22 Kakosová Kristýna 2008 TJTá 3,4 3,5 4,0 3,8 3,7 3,1 3,7 0,0 7,240 4,5 4,7 4,2 3,4 3,9 4,8 4,4 0,0 6,944 3,5 3,6 3,8 3,8 3,3 3,2 2,8 0,0 3,828 4,2 5,0 3,8 3,7 3,9 4,0 4,0 0,0 5,572 0,0 38,6623

23 Pavolková Lucie 2008 SCPaP 4,3 4,5 4,0 3,7 4,3 3,0 4,4 0,0 8,280 4,6 3,3 3,5 4,1 4,3 4,2 3,5 0,0 6,272 2,8 2,8 3,1 2,9 1,3 2,3 2,8 0,0 2,992 4,2 4,0 3,8 4,0 4,3 4,5 4,4 0,0 5,852 0,0 38,3541

24 Nerudová Zuzana 2008 TJTá 4,8 4,8 4,9 5,2 3,9 4,0 5,0 0,0 9,400 3,0 2,5 2,9 2,4 2,5 2,3 2,4 0,0 4,064 4,0 3,6 3,5 3,4 2,6 3,2 3,6 0,0 3,806 4,2 4,6 4,6 4,4 4,0 4,1 4,3 0,0 6,048 0,0 38,2262

25 Urbanová Emílie 2008 SlKV 4,2 4,1 4,6 4,4 4,3 4,3 4,0 0,0 8,520 4,0 4,0 3,6 3,0 3,8 3,6 3,5 0,0 5,920 3,2 3,1 2,8 3,0 3,0 2,9 3,0 0,0 3,300 4,1 4,4 3,9 4,0 3,7 3,9 3,8 0,0 5,516 0,0 38,1246

26 Sejrková Linda 2008 NepP 5,1 4,9 5,0 4,8 4,6 4,8 4,9 0,0 9,760 2,0 4,0 3,0 1,0 1,3 2,7 2,8 0,0 3,776 3,2 3,2 3,4 3,2 2,9 3,0 2,4 0,0 3,410 4,6 4,5 4,4 4,2 4,4 4,4 4,1 0,0 6,132 0,0 37,8328

27 Tichá Eliška 2008 UnOl 4,7 4,6 4,8 5,0 4,7 4,5 5,0 0,0 9,520 2,3 2,1 2,2 2,4 2,0 2,0 1,5 0,0 3,392 3,1 3,2 3,0 3,2 4,0 3,1 2,7 0,0 3,432 4,5 4,7 4,6 4,4 4,6 4,5 4,2 0,0 6,328 0,0 37,1672

28 Krčalová Štěpánka 2004 PosPí 3,6 3,6 4,0 4,3 4,0 3,2 3,5 0,0 7,480 3,0 3,4 3,0 2,7 2,6 2,8 2,8 0,0 4,576 4,0 4,0 3,6 3,4 3,4 3,8 3,9 0,0 4,114 4,6 4,4 4,3 4,4 4,8 3,9 4,0 0,0 6,076 0,0 36,4689

29 Beranová Barbora 2008 TEBr 4,5 4,6 4,8 4,7 3,8 3,6 4,8 0,0 8,960 3,0 2,3 2,7 2,5 2,4 2,3 2,7 0,0 4,032 2,8 2,5 2,2 2,1 2,1 2,1 1,9 0,0 2,420 4,3 5,2 5,1 4,7 3,9 4,2 3,8 0,0 6,216 0,0 35,4557

30 Česáková Anežka 2008 SCPaP 3,6 3,9 4,1 3,8 4,3 4,0 4,1 0,0 7,960 2,9 3,5 3,1 3,4 3,4 2,4 2,9 0,0 5,024 2,3 1,7 1,7 2,0 2,0 2,0 1,5 0,0 2,068 4,4 4,6 4,9 4,5 3,9 3,8 4,0 0,0 5,992 0,0 34,4984

31 Kotková Magda 2008 TJTá 4,0 3,9 4,0 4,7 4,7 4,5 3,8 0,0 8,440 1,8 2,2 2,1 2,3 2,0 2,1 2,4 0,0 3,424 3,1 3,2 3,3 3,4 3,3 3,9 3,1 0,0 3,586 4,1 2,9 3,6 3,4 3,5 4,8 3,9 0,0 5,180 0,0 33,8197

32 Borčová Aneta 2008 TJTá 5,1 5,0 4,9 4,6 4,5 4,6 4,7 0,0 9,520 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 3,2 3,6 2,2 2,1 2,1 2,2 2,3 0,0 2,640 4,3 5,0 5,2 4,6 5,0 4,8 5,0 0,0 6,832 0,0 31,1344

33 Hochmutová Denisa 2008 SlKV 4,9 4,6 4,8 5,4 4,8 4,6 4,7 0,0 9,520 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 3,7 3,2 2,4 2,9 2,3 3,2 3,6 0,0 3,366 4,2 4,1 4,3 4,1 3,7 3,9 3,9 0,0 5,656 0,0 30,3967

34 Dvořáková Šárka 2008 TJTá 4,1 4,0 4,2 4,0 3,9 4,0 4,5 0,0 8,120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 3,4 4,0 3,0 3,5 3,2 3,8 4,1 0,0 3,938 3,4 3,3 3,6 3,7 2,8 2,6 3,0 0,0 4,508 0,0 27,1574

35 Čadová Kristýna 2008 SCPaP 3,3 3,7 3,6 3,5 4,0 3,6 3,0 0,0 7,080 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 1,7 1,0 0,0 1,632 0,1 0,2 0,4 0,1 0,1 0,2 0,2 0,0 0,176 4,0 3,9 2,8 3,2 2,2 2,4 2,6 0,0 4,172 0,0 21,4098

36 Balková Victoria 2008 SCPaP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 1,9 1,7 2,1 2,3 2,6 2,8 2,7 0,0 3,712 2,5 2,0 1,8 2,0 1,1 2,4 1,8 0,0 2,200 3,2 2,0 2,3 3,4 1,8 1,8 1,9 0,0 3,136 0,0 14,8328

Pozice split s WFRio začátek Kipnus Částečné salto schilmo



Výsledky PF2018 - žákyně A 2009

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 2,0 Pen. SS10.1 K 1,6 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total

1 Fleková Táňa 2009 SkpBr 5,5 5,6 5,6 5,6 5,2 4,9 5,0 0,0 10,760 5,3 5,6 5,8 5,3 5,7 5,9 5,2 0,0 8,864 5,6 5,8 5,7 5,8 5,7 5,5 4,9 0,0 6,226 5,2 5,5 5,0 4,9 5,8 5,4 5,4 0,0 7,420 0,0 54,5410

2 Jarochová Nela 2009 NepP 6,5 6,3 6,4 5,8 6,3 6,3 6,1 0,0 12,560 4,9 5,0 4,9 4,0 5,4 5,8 4,9 0,0 8,032 3,9 4,4 4,8 5,0 4,8 3,9 3,9 0,0 4,796 5,0 5,6 5,7 5,6 5,4 5,0 5,4 0,0 7,560 0,0 54,0131

3 Egorova Jaroslava 2009 NepP 6,0 5,9 6,3 5,8 5,6 5,2 5,4 0,0 11,480 4,9 5,0 4,5 5,3 5,1 4,7 4,9 0,0 7,872 4,5 5,0 4,9 4,6 4,6 4,7 4,7 0,0 5,170 5,2 5,7 5,4 5,3 5,8 4,8 5,4 0,0 7,560 0,0 52,5934

4 Muller Linda 2009 NepP 5,9 6,0 5,8 5,7 6,0 4,8 5,7 0,0 11,640 4,9 4,8 4,4 5,2 5,3 5,2 4,0 0,0 7,840 4,0 4,3 4,3 4,5 4,5 3,7 3,6 0,0 4,576 5,0 5,0 5,3 5,1 4,8 4,5 4,6 0,0 6,860 0,0 50,6820

5 Horáková Nela 2009 TEBr 5,8 5,5 5,4 5,4 5,2 5,4 5,0 0,0 10,760 5,0 4,4 4,5 4,9 5,0 5,0 5,0 0,0 7,808 3,9 4,0 3,2 4,2 3,9 3,9 3,6 0,0 4,246 5,1 5,2 5,0 5,2 5,3 4,9 5,5 0,0 7,224 0,0 49,2426

6 Damohorská Petra 2009 NepP 5,6 5,3 5,5 5,5 5,4 4,6 5,3 0,0 10,800 5,0 5,0 5,6 5,0 4,8 4,6 4,8 0,0 7,872 3,4 4,6 4,5 4,6 3,9 3,8 3,9 0,0 4,554 4,9 5,4 4,9 4,7 4,2 4,5 5,0 0,0 6,720 0,0 49,0918

7 Vachulková Mariolka 2009 ŠikČB 5,6 5,4 5,7 5,5 5,5 4,8 4,9 0,0 10,760 4,9 4,5 4,5 4,2 5,2 5,1 5,5 0,0 7,744 3,7 4,6 4,5 4,6 5,0 4,5 3,0 0,0 4,818 4,5 4,6 4,3 4,4 4,8 4,5 4,4 0,0 6,272 0,0 48,5148

8 Bicanová Amálie 2009 NepP 5,6 5,2 5,7 5,7 5,6 4,9 5,2 0,0 10,920 4,3 4,3 4,9 4,9 5,0 5,1 4,4 0,0 7,520 4,1 4,7 4,6 4,6 3,9 3,7 4,6 0,0 4,796 4,4 5,5 4,6 4,8 4,5 4,3 4,1 0,0 6,328 0,0 48,4656

9 Kaufmanová Ema 2009 MedKl 5,5 5,4 5,4 5,2 5,2 5,0 5,2 0,0 10,560 4,0 4,7 4,6 4,5 4,6 4,8 4,1 0,0 7,200 3,9 4,5 4,0 4,4 3,9 3,8 3,4 0,0 4,400 5,0 5,3 5,5 4,9 5,2 5,5 5,0 0,0 7,280 0,0 48,2623

10 Hrančíková Magdaléna 2009 SkpBr 5,4 5,2 5,4 5,5 5,7 5,0 5,3 0,0 10,720 4,1 3,8 3,8 4,0 4,2 4,1 3,5 0,0 6,336 5,3 5,2 5,1 5,2 4,8 5,2 4,3 0,0 5,610 5,2 5,3 4,2 4,4 4,4 3,9 4,5 0,0 6,356 0,0 47,5770

11 Duková Anna 2009 MedKl 5,6 5,3 5,4 5,2 5,6 5,1 5,6 0,0 10,840 4,6 4,4 4,3 4,5 4,7 4,5 4,3 0,0 7,136 3,8 3,4 4,3 4,2 4,4 4,1 4,0 0,0 4,488 4,7 4,7 4,7 4,6 4,7 4,1 4,8 0,0 6,552 0,0 47,5672

12 Mansfelfová Natálie 2009 NepP 5,4 5,0 4,9 4,9 4,5 4,4 5,0 0,0 9,720 4,8 4,3 4,7 4,9 5,1 5,2 4,9 0,0 7,808 3,4 3,3 3,2 3,9 4,0 3,7 3,5 0,0 3,916 5,1 5,3 5,4 4,4 0,0 5,4 5,0 0,0 7,056 0,0 46,7213

13 Vincze Emma 2009 TEBr 6,1 6,1 6,2 6,2 5,1 5,0 5,7 0,0 11,680 4,1 4,0 3,4 4,0 4,0 4,9 4,1 0,0 6,464 2,9 3,6 2,7 2,9 3,0 3,0 3,6 0,0 3,388 4,8 5,2 5,2 4,4 5,0 4,9 4,9 0,0 6,944 0,0 46,6820

14 Junková Eliška 2009 MedKl 6,0 5,5 5,2 5,0 4,7 4,5 5,3 0,0 10,280 4,9 4,6 4,5 4,7 4,6 4,9 4,5 0,0 7,456 3,3 3,4 3,4 3,7 2,8 2,8 2,7 0,0 3,454 5,1 5,3 5,5 5,2 5,2 4,9 4,9 0,0 7,196 0,0 46,5344

15 Ježková Karolína 2009 MedKl 5,2 4,9 5,0 4,0 4,9 4,4 4,6 0,0 9,520 4,9 4,8 4,5 4,1 4,4 4,5 4,6 0,0 7,296 4,1 4,3 4,2 4,6 4,5 4,3 4,0 0,0 4,708 4,6 5,0 4,9 4,5 5,0 5,0 5,3 0,0 6,860 0,0 46,5311

16 Švábová Zuzana 2009 TEBr 5,1 5,0 4,7 4,9 5,2 4,7 4,9 0,0 9,840 4,7 4,4 4,4 5,2 5,2 5,1 4,3 0,0 7,616 3,8 4,1 4,0 4,0 3,2 3,0 4,1 0,0 4,202 4,4 5,0 5,1 4,4 4,4 4,0 4,5 0,0 6,356 0,0 45,9246

17 Schindlerová Sofie 2009 TEBr 5,6 5,3 5,0 4,9 4,5 4,6 5,0 0,0 9,920 4,1 4,6 4,0 4,3 4,0 3,8 4,0 0,0 6,528 3,3 3,7 3,9 4,3 4,4 4,3 3,7 0,0 4,378 4,7 5,2 5,1 4,9 5,2 5,0 5,0 0,0 7,056 0,0 45,7082

18 Bahenská Anna 2009 MedKl 5,8 5,0 4,9 4,6 4,9 4,8 5,0 0,0 9,840 3,2 4,0 3,5 3,9 3,6 4,0 4,4 0,0 6,080 4,7 5,0 5,2 5,0 4,4 4,4 4,6 0,0 5,214 4,7 4,2 4,6 4,4 4,9 5,0 4,9 0,0 6,580 0,0 45,4328

19 Moserová Emily 2009 UnOl 5,1 5,2 5,2 5,2 5,1 4,6 5,1 0,0 10,280 5,0 3,8 4,9 4,7 4,2 4,6 4,2 0,0 7,232 3,2 3,6 4,0 3,3 3,4 3,5 3,3 0,0 3,762 4,4 4,3 4,4 4,0 3,7 3,8 4,3 0,0 5,824 0,0 44,4230

20 Hejdová Zuzana 2009 TEBr 5,0 4,7 4,6 4,6 4,5 4,8 5,0 0,0 9,480 4,9 4,4 4,4 4,4 4,8 5,0 5,1 0,0 7,520 3,6 3,9 3,8 3,6 3,7 4,0 3,7 0,0 4,114 4,3 3,9 3,8 3,9 3,5 3,8 3,4 0,0 5,292 0,0 43,2885

21 Kadounová Eva 2009 MedKl 5,1 4,8 4,6 4,7 4,6 4,3 4,1 0,0 9,200 3,7 3,5 3,9 4,3 4,0 4,9 4,4 0,0 6,496 3,5 4,1 4,0 4,0 3,5 4,0 3,4 0,0 4,180 4,4 4,2 4,6 4,5 4,2 3,9 3,8 0,0 5,936 0,0 42,3148

22 Jurošová Linda 2009 TEBr 4,7 4,9 4,9 5,3 4,7 5,0 5,4 0,0 9,920 3,6 3,2 3,2 3,0 3,0 2,9 2,9 0,0 4,896 3,4 3,3 3,1 3,3 3,2 3,5 2,8 0,0 3,586 4,9 5,1 5,0 4,8 4,4 4,8 4,9 0,0 6,832 0,0 41,3672

23 Kubalíková Adéla 2009 ŠikČB 4,8 4,7 4,7 4,1 4,7 4,6 4,8 0,0 9,400 3,8 3,4 3,4 3,4 3,3 3,2 2,9 0,0 5,344 3,0 3,9 4,0 3,7 3,0 4,0 3,2 0,0 3,916 4,3 4,2 3,6 4,3 3,9 4,2 4,5 0,0 5,852 0,0 40,1836

24 Rybníkářová Lucie 2009 SkpBr 4,2 4,7 4,2 3,8 4,4 4,6 4,5 0,0 8,760 3,9 2,9 3,3 3,9 4,0 4,4 2,6 0,0 5,760 3,0 3,2 3,7 3,1 3,2 2,9 2,9 0,0 3,388 4,4 5,0 5,2 4,5 4,2 5,0 4,1 0,0 6,468 0,0 39,9607

25 Zatloukalová Silvie 2009 UnOl 4,6 4,5 4,7 4,1 4,2 4,6 4,8 0,0 9,040 4,1 3,7 3,6 4,2 4,0 3,4 3,7 0,0 6,112 3,1 3,1 3,2 3,2 3,0 3,5 2,7 0,0 3,432 4,0 3,9 4,3 3,7 3,7 3,9 3,8 0,0 5,404 0,0 39,3246

26 Korytková Magdaléna 2009 MedKl 4,1 4,2 4,0 3,5 3,9 3,7 3,5 0,0 7,680 4,0 3,8 3,5 3,9 3,8 3,4 3,3 0,0 5,888 3,3 3,4 3,2 3,4 3,0 3,0 4,1 0,0 3,586 4,3 4,5 4,9 4,6 4,6 4,4 4,4 0,0 6,300 0,0 38,4492

27 Stojanová Alžběta 2009 UnOl 5,3 5,0 5,2 4,8 4,5 4,4 4,9 0,0 9,760 3,9 3,0 2,9 2,9 3,0 2,9 3,0 0,0 4,736 3,2 3,3 3,1 3,3 3,3 3,4 2,6 0,0 3,564 4,0 3,7 3,4 4,3 3,0 4,0 3,8 0,0 5,292 0,0 38,2820

28 Večeřová Ema 2009 SCPaP 4,0 4,5 4,6 4,6 4,4 4,2 4,6 0,0 8,920 3,7 4,3 4,0 3,0 3,0 3,2 3,4 0,0 5,536 2,9 2,9 3,5 1,7 2,0 3,4 2,6 0,0 3,036 4,2 3,9 3,4 4,0 3,8 4,1 3,9 0,0 5,516 0,0 37,7180

29 Marková Eliška 2009 UnOl 4,5 4,7 5,0 4,0 3,7 3,7 3,9 0,0 8,320 2,5 3,1 3,0 2,9 2,6 3,0 2,8 0,0 4,576 3,4 4,1 4,1 4,0 3,7 3,9 3,2 0,0 4,202 4,2 4,0 4,2 4,3 4,0 3,8 3,9 0,0 5,684 0,0 37,3475

30 Tomášková Adriana 2009 SCPaP 3,8 4,2 4,0 3,0 3,5 3,2 3,4 0,0 7,160 3,3 3,0 3,2 3,9 1,9 3,5 3,0 0,0 5,120 2,2 2,3 2,0 2,0 3,0 2,8 2,3 0,0 2,552 3,2 2,6 3,2 3,0 2,8 3,0 2,8 0,0 4,144 0,0 31,1082

31 Hromková Ellen 2009 UnOl 4,4 4,2 4,2 3,7 3,7 4,2 4,2 0,0 8,200 2,2 1,8 2,2 2,2 2,1 2,7 2,2 0,0 3,488 2,2 3,2 2,3 2,0 3,0 3,0 2,4 0,0 2,838 3,4 2,7 2,7 3,3 2,9 3,1 3,1 0,0 4,228 0,0 30,7443

32 Papoušková Marina 2009 SCPaP 2,9 3,3 3,5 3,3 3,5 3,0 3,4 0,0 6,600 2,7 2,4 2,7 2,0 2,0 2,0 3,0 0,0 3,776 2,0 2,0 1,3 2,4 1,5 1,6 1,2 0,0 1,848 3,5 3,8 3,5 3,2 1,8 2,0 2,0 0,0 3,976 0,0 26,5574

Pozice split s WFRio začátek Kipnus Částečné salto schilmo



Výsledky PF2018 - žákyně A 2010

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 2,0 Pen. SS10.1 K 1,6 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total

1 Hejtmánková Anežka 2010 UnOl 5,5 4,9 5,3 5,4 5,4 5,2 5,6 0,0 10,720 4,6 3,6 4,0 3,9 3,8 4,4 4,2 0,0 6,496 3,9 4,3 4,3 4,7 4,4 4,3 3,3 0,0 4,664 4,9 5,0 4,8 4,5 4,7 4,9 5,0 0,0 6,804 0,0 47,0230

2 Papina Alexandra 2010 NepP 5,5 5,2 6,0 6,0 5,4 4,8 6,0 0,0 11,240 3,8 2,9 3,5 3,0 3,2 3,1 3,1 0,0 5,088 3,9 4,0 3,4 3,5 4,2 4,1 3,9 0,0 4,268 4,6 5,1 5,1 5,1 5,2 4,9 5,6 0,0 7,112 0,0 45,4230

3 Nováková Aneta 2010 TJTá 6,0 5,8 5,7 5,6 5,8 5,4 5,5 0,0 11,360 4,2 4,3 3,9 4,0 4,3 4,7 3,8 0,0 6,624 2,2 2,9 3,1 3,5 3,0 2,9 2,0 0,0 3,102 4,2 4,5 5,0 4,7 4,4 4,1 4,6 0,0 6,272 0,0 44,8492

4 Mahrová Tereza 2010 BCDOs 4,9 5,0 5,1 5,0 4,8 4,0 4,4 0,0 9,640 2,9 3,2 3,7 3,7 3,4 3,2 3,0 0,0 5,280 3,7 4,0 4,3 4,0 3,6 3,9 3,8 0,0 4,268 4,0 3,4 3,4 4,1 3,2 4,8 3,9 0,0 5,264 0,0 40,0852

5 Šidlíková Emílie 2010 BCDOs 4,7 4,8 4,8 4,3 4,3 4,8 4,3 0,0 9,160 3,0 2,7 2,9 2,3 2,9 3,0 2,9 0,0 4,608 3,5 4,1 4,5 4,7 3,8 4,4 4,5 0,0 4,686 4,1 4,4 4,3 4,3 3,5 3,9 4,0 0,0 5,768 0,0 39,7082

6 Brunerová Karolína 2010 TJTá 3,5 3,8 3,9 3,4 3,6 3,9 3,7 0,0 7,400 3,9 3,4 4,0 3,6 3,5 3,3 3,2 0,0 5,664 3,0 3,0 2,6 2,5 2,9 3,0 3,0 0,0 3,190 4,4 4,7 5,1 4,2 4,0 3,5 4,0 0,0 5,964 0,0 36,4230

7 Rykrová Sofie 2010 SCPaP 4,8 4,8 4,5 4,0 4,3 3,8 4,2 0,0 8,720 3,3 3,4 2,5 2,5 2,3 2,2 2,6 0,0 4,224 0,3 0,4 0,2 0,3 0,3 0,3 0,1 0,0 0,308 3,9 4,2 4,2 4,8 4,4 4,6 4,2 0,0 6,048 0,0 31,6393

8 Kušičková Šarlota 2010 SCPaP 3,1 3,3 4,0 3,7 4,3 3,9 3,2 0,0 7,240 2,7 2,4 2,1 2,4 2,2 3,1 2,0 0,0 3,776 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,5 0,6 0,6 0,8 1,1 1,2 0,8 0,0 1,092 0,0 19,8492

9 Nováková Karolína 2010 SCPaP 3,4 3,3 3,0 3,8 4,0 3,4 3,8 0,0 7,080 1,3 1,0 1,2 1,3 1,1 1,9 1,5 0,0 2,048 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 2,2 1,4 1,7 2,0 1,9 2,1 2,0 0,0 2,716 0,0 19,4164

Pozice split s WFRio začátek Kipnus Částečné salto schilmo



Výsledky PF2018 - žákyně A 2011 a mladší

startovní č. příjmení jméno R. nar. Klub K 2,0 Pen. SS10.1 K 1,6 Pen. SS10.1 K 1,1 Pen. SS10.1 K 1,4 Pen. SS10.1 Penal SumaTotal

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total

1 Bartoňová Eliška 2011 BCDOs 4,1 3,9 4,0 4,9 5,2 4,7 3,9 0,0 8,640 3,2 3,3 3,2 3,4 3,3 3,9 3,6 0,0 5,376 2,0 2,2 2,0 1,9 1,4 1,8 0,9 0,0 2,002 4,2 3,9 4,0 4,6 3,8 3,8 3,5 0,0 5,516 0,0 35,3016

Pozice split s WFRio začátek Kipnus Částečné salto schilmo


